
 
                                          
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  1/1   

  Statutární město Ostrava 
  Městský obvod Ostrava-Jih 
  úřad městského obvodu 

  
 

Vaše značka:     
ze dne:         všem dodavatelům  

Č. j.: JIH/107853/19/INV/Nog   VZ 120.19        zveřejněním na profilu zadavatele 

Sp. zn. S-JIH/097615/19         - zde -                                                                          
 

Vyřizuje: Ing. Alena Nogová         
Telefon: +420 599 430 320 
Fax:  
E-mail: alena.nogova@ovajih.cz 
 

Datum: 18. prosince 2019 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  
 

Veřejná zakázka:  Zpracování projektové dokumentace na „Parkoviště u Lidlu ul. Jugoslávská 
v Ostravě-Zábřehu“ 

 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání: nadlimitní veřejná zakázka na služby zadaná v otevřeném řízení dle 25 v návaznosti 

na ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

V návaznosti na žádost v E-ZAK ze dne 18. 12. 2019 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, 

případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to: 

Dotaz č. 1 Na místě požadovaného parkoviště se nachází stavba – jak je legislativně vyřešeno 

její odstranění? Je k dispozici projektová dokumentace bouracích prací, případně 

rozhodnutí o povolení bouracích prací? 

Odpověď č. 1 V současné době již probíhá stavební povolení na novou prodejnu Lidlu. 

 

Dotaz č. 2 Může zadavatel specifikovat způsob koordinace projektové dokumentace 

parkoviště a přestavby Lidl, kdo bude mít na starosti vzájemnou koordinaci 

například ve vztahu k přeložkám či umístění sítí? 

Odpověď č. 2 V době zpracování projektové dokumentace již bude k dispozici vydané územní a stavební 

rozhodnutí pro stavbu prodejny Lidlu. 

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace je pro zpracování nabídky závazné. 

 

S pozdravem 

 

 

 
 

Dokument je opatřen elektronickým podpisem. 

Ing. Stanislav Šplíchal 

vedoucí odboru investičního 

http://www.ovajih.cz/
javascript:redirectSpis()

		2019-12-18T12:52:45+0100
	Ing. Stanislav Šplíchal c8f6c49e0d6fab411c1642464d40fd3fad9a5fcc




